Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Центр детского творчества Красноармейского района Волгограда»
400063, г. Волгоград, ул. им. композитора Танеева, 14, тел.(8442) 64-17-21, 64-06-72

сайт: moucdt.ru, e-mail: kram-cdt@volgadmin.ru.

ОКПО 48077124,  ОГРН  1023404366248, ИНН/КПП 3448019761/344801001

ПРИКАЗ

«19» апреля  2022г.                                                                                                     № 40-ОД

О внедрении и реализации наставничества

в МОУ ЦДТ Красноармейского района

В соответствии с приказом департамента по образованию от 01.04.2022 № 212 «О

внедрении и реализации  наставничества для педагогических работников

муниципальных образовательных учреждений Волгограда», в целях организации

работы по обеспечению условий непрерывного профессионального роста и

профессионального самоопределения педагогических работников МОУ ЦДТ

Красноармейского района, самореализации и закрепления в профессии, включая

молодых педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение о системе наставничества для педагогических работников МОУ

ЦДТ Красноармейского района (Приложение 1).

1.2. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе

наставничества для педагогических работников в МОУ ЦДТ Красноармейского района

(Приложение 2).

2. Назначить куратором за координацию работы по внедрению и реализацию

наставничества для педагогических работников методиста МОУ ЦДТ

Красноармейского района И.В.Ворон.

3. Назначить ответственной за размещение информации о реализации

персонализированной программы наставничества педагогических работников на

официальном сайте МОУ ЦДТ Красноармейского района методиста И.В.Ворон.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор                                                                                М.В.Рыбкина

		2022-04-19T17:11:24+0300
	Рыбкина Марина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа